
SMLOUVA O DÍLO 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednavatel:  Střední průmyslová škola Ostrov, 

   příspěvková organizace 

   Klínovecká 1197 

   363 01 Ostrov nad Ohří 

   Zastoupená Ing. Pavlem Žemličkou, ředitelem školy 

   č. ú.: 27-2443150277/0100, KB, a. s. – pobočka Ostrov 

   IČO: 708 45 425  

   Zapsána ve školském rejstříku. 

   (dále jen objednatel) 

 

Zhotovitel:  MIDOMA PRAHA a. s. 

   ul. Masarykova 55 

   273 04 Kačice 

   Zastoupená: Statutární ředitel – Antonín Trešl 

   č. ú.: 2952701399/0800 – ČESKÁ SPOŘITELNA Kladno 

   IČO: 243 07 700 

   DIČ: CZ24307700 

   Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu 

   B, vložka 18228. 

   (dále jen zhotovitel) 

 

uzavírají spolu tuto smlouvu: 

 

II. 

Předmět díla 

1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést voskování podlah v prostorách SPŠ Ostrov, 

Klínovecká 1197, Ostrov nad Ohří. 

2. Zhotovitel provede dílo urychleně podle bodu č. 1 za podmínek v této smlouvě dále uvedených, a to 

na svůj náklad a na své nebezpečí. 

 

III. 

Cena díla 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně za všeobecných 

podmínek Občanského zákona a smluvních cen v celkové částce včetně 21%DPH 143.007,- Kč 

(slovy: sto čtyřicet tři tisíc sedm korun českých). 

2. Platbu odešle objednatel nejpozději do 14 dnů po řádném převzetí díla prostého závad na příslušný 

účet zhotovitele. 

 

IV. 

Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce neprodleně po podpisu této smlouvy s termínem ukončení díla 

nejpozději do 31. 12. 2020. 



2. Objednatel po provedeném voskování a před převzetím díla projedná stav zakázky se zhotovitelem 

a případně vznese připomínky, které musí zhotovitel odstranit. 

 

V. 

Práva a povinnosti stran smlouvy 

1. Zhotovitel je povinen zabezpečit prostor voskování proti případnému úrazu zaměstnanců. 

2. Zhotovitel je povinen odstranit bezprostředně po převzetí objednatelem překážky a jiné předměty, 

které používal při realizaci díla. 

3. Zhotovitel je povinen 1 den před ukončením a předáním díla vyzvat objednatele k prohlídce 

realizovaného díla. 

4. Objednatel je oprávněn během realizace díla toto kontrolovat a v případě porušení smlouvy nebo 

zjištění vad či indicií možného skluzu apod., je oprávněn žádat po zhotoviteli nápravu. 

5. Řádné předání a převzetí díla se uskuteční na místě plnění. 

 

VI. 

Odpovědnost zhotovitele za vady díla 

1. Zhotovitel odpovídá za bezvadné, řádné a podle dohodnuté lhůty zrealizované provedení díla. 

2. Pokud bude mít objednatel jakékoli nadstandardní požadavky, mimo tuto smlouvu, musí být toto 

zhotovitelem odsouhlaseno a rovněž promítnuto do ceny. 

 

VII. 

Smluvní pokuta 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě nedodržení povinností 

vyplývajících z této smlouvy, a to ve výši 0,5 % za každý den prodlení. 

 

VIII. 

Ostatní ujednání 

1. Obsah této smlouvy lze měnit, doplňovat písemným dodatkem po souhlasu obou smluvních stran.  

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, přičemž každý výtisk má platnost originálu. 

 

 

V Ostrově, dne ……………… 

 

 

 

 

………………………………………   ………………………………………….. 

Objednatel      Zhotovitel 


